
ZARZĄDZENIE NR 189/2018
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PELPLIN

z dnia 4 września 2018 r.

w sprawie przyjęcia do zasobu Gminy i ustalenia wartości nieruchomości gruntowych

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3, art. 44 pkt 1 i art. 46 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 2011 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 2016 ze zm.) oraz art. 25 ust. 1 i 2 w zw. z art. 23 ust. 1 pkt 2 z ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997 o gospodarce nieruchomościami (tj. Dz. U. z 2016, poz. 2147 ze zm.) zarządza się, co 
następuje.

§ 1. 

1. Przyjmuje się do Gminnego zasobu nieruchomości działkę nr 143/1 o pow. 1.7975 ha, karta mapy 1, 
obręb Międzyłęż, dla której Sąd Rejonowy w Tczewie prowadzi księgę wieczystą nr GD1T/00035336/3, 
położoną w miejscowości Międzyłęż, przekazaną Gminie Pelplin nieodpłatnie przez Wojewodę Pomorskiego, 
decyzją nr NSP-II.7532.205.2017 DS z dnia 10 sierpnia 2018 r.

2. Wartość przejętej nieruchomości wynosi 270 000 zł, którą ustalono na podstawie ostatnich wycen 
nieruchomości na terenie Gminy Pelplin, potwierdzonych operatami szacunkowymi określającymi ich wartość 
rynkową, znajdującymi się w aktach kancelaryjnych RPŚ.

§ 2. Przyjęta działka jest oznaczona jako droga.

§ 3. Zarządzenie niniejsze jest podstawą do wpisania działki do odpowiednich urządzeń ewidencyjnych 
prowadzonych przez Urząd Miasta i Gminy Pelplin, a w szczególności:

1) ewidencja środków trwałych;

2) ewidencja Gminnego zasobu nieruchomości;

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się odpowiednio kierownikowi Referatu Gospodarki Przestrzennej 
i Środowiska i kierownikowi Referatu Finansowego.

§ 5. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w BIP Urzędu Miasta i Gminy Pelplin.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: BB768A91-34A3-4865-8A56-D6B31F0536A9. Podpisany Strona 1




